
Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG", br. 42/03, 28/04, 
75/05, 13/06 i 16/09) i člana 36 stav 1 tačka 3 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG - 
Opštinski propisi", br. 15/04, 31/06, 14/07 i "Sl. list CG - Opštinski propisi", broj 16/09), Skupština 
opštine Herceg Novi, na sjednici održanoj dana 24. novembra 2010. godine, donosi 
 

ODLUKA 
 

o oslobađanju plaćanja naknade za komunalno opremanje građevinskog zemljišta 
Mitropolije Crnogorsko - primorske 

 
("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 40/10 od 14.12.2010) 

 
Član 1 

     Ovom odlukom oslobađa se plaćanja naknade za komunalno opremanje građevinskog 
zemljišta investitor Mitropolija Crnogorsko primorska za izgradnju objekta na urbanističkoj parceli 
730 KO Radovanići na Luštici. 
 

Član 2 
     Utvrđeni iznos naknade od 18,278.00 € smatraće se učešćem Opštine Herceg Novi u izgradnji 
parohijalnog doma na Luštici. 
 

Član 3 
     Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG - 
Opštinski propisi". 
 
     Broj: 01-3/46-10 
     Herceg Novi, 24.11.2010. godine 
 
     Skupština opštine Herceg Novi 
     Predsjednik, 

prim. dr Predrag Anđelić, s.r. 
 
 


